## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 020/2024

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de ALMINO AFONSO-RN, através da Secretaria Municipal Administração deste município de Almino Afonso/RN, em cumprimento a ratificação procedida pela Sra. JÉSSICA LOURINE DE ASSIS AMORIM, Prefeita Municipal de Almino Afonso, faz publicar o extrato resumido do processo de Inexigibilidade de licitação a seguir:

OBJETO: Inscrições com habilitação para Pregoeiro na CAPACITAÇÃO – FORUM EXPERT EM LICITAÇÕES - NLLC 14.133/2021.

CONTRATADO: CENTRO DE ESTUDOS E PLANEJAMENTOS LEGISLATIVO, ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EMPRESARIAL LTDA

VALOR TOTAL: R\$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea "f" da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação, emitida pelo Agente de Contratação, e ratificada pela Sra. JÉSSICA LOURINE DE ASSIS AMORIM, Prefeita Municipal de Almino Afonso.

Almino Afonso – RN, 01 de abril de 2024.

RUREMBERG ANDRADE LIBANIO DA SILVA Agente de Contratação

> Publicado por: Valdemar Severino da Silva Júnior Código Identificador:5C577901

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/04/2024. Edição 3257 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/